

BECO ApS

Dalen 7
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2016

**Bo Nielsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BECO ApS Dalen 7 4130 Viby Sjælland Telefonnummer: 46194932 Fax: 46193207 CVR-nr: 18528576 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 442.176 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.433.153.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-11.732	-4.060
Bruttoresultat		-11.732	-4.060
Resultat af ordinær primær drift		-11.732	-4.060
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		437.520	963.959
Andre finansielle indtægter		4.050	5.943
Ordinært resultat før skat		429.838	965.842
Skat af årets resultat		12.338	4.739
Årets resultat		442.176	970.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		189.450	163.959
Overført resultat		52.726	406.622
I alt		442.176	970.581

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		29.881	29.881
Materielle anlægsaktiver i alt		29.881	29.881
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.092.086	954.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.092.086	954.566
Anlægsaktiver i alt		1.121.967	984.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.325.599	1.000.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		250.000	800.000
Tilgodehavende skat		51.227	0
Tilgodehavender i alt		1.626.826	1.800.000
Likvide beholdninger		373.652	900.928
Omsætningsaktiver i alt		2.000.478	2.700.928
Aktiver i alt		3.122.445	3.685.375

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		919.017	729.567
Overført resultat		1.114.136	1.061.410
Forslag til udbytte		200.000	400.000
Egenkapital i alt		2.433.153	2.390.977
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		350.000	1.138.949
Skyldig selskabsskat		252.271	66.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.821	88.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		689.292	1.294.398
Gældsforpligtelser i alt		689.292	1.294.398
Passiver i alt		3.122.445	3.685.375

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	729.567	1.061.410	400.000	2.390.977
Betalt udbytte				-400.000	-400.000
Årets resultat		189.450	52.726	200.000	442.176
Egenkapital, ultimo	200.000	919.017	1.114.136	200.000	2.433.153

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beco Byggeentreprise ApS, Roskilde	100%	1.294.017	439.450
Dansk Miljørens ApS, Roskilde	100%	48.070	-1.930

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.